* منم آرزو دارم در سال جدید رشته کشتی منحل
بشه و رشــته ملی الک دولک جایگزینش
بشه؛ اگر هم این اتفاق نیفتاد، امیدوارم
سرمربی تیم کشتی به هیچ عنوان آقای
رسول خادم رسول خادم نباشه.

* الان که من دارم این متن رو می
نویسم، ســاعت ۷ و ۴۵ دقیقه ۲۹
اسفنده. در همین لحظه سال تحویل
شد و وارد سال جدید شدیم. نه نه الان

دقیقا ۲۹ اسفند پارساله.
جواد خان خیابانی

28 اسفند 1396 دوشنبه
19 مارس 2018 اول رجب 1439
تکشماره 5000 ریال شماره 19785